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Product Type

Product Category

UPC Code
3010037739

Servings/Case

0

Sizes

25 sleeves

Format
Bulk

Gross Weight

8.00

Grain or Bread Ounce Equival

Ingredients

Keebler® Toasteds® Wheat Craci
ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, ?
RIBOFLAVIN [VITAMIN B2], FOLIC At
FLOUR, SUGAR, DEFATTED WHEAT GERM, TOASTED WHOLE GRAIN WHEAT, SESAME SEEDS, CONTAINS
TWO PERCENT OR LESS OF SALT, CORN SYRUP, LEAVENING (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, BAKING
SODA, MONOCALCIUM PHOSPHATE), MALT EXTRACT, DRIED ONION, CORNSTARCH, SOY LECITHIN.

Keebler® Toasteds® Sesame Crackers:
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DASTEDS® WIEAT CRHEKERS
Nutrition Fapts
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VHOREDIENTS: ENRIGHED FLOUR (WHEAT FLOUR, RMGR,
BEBUCEDBOR, T2 MOUONITAATE [DITAMIN 01},
BIRAFLAV [ETARIN 133, FOLIC ALSD), SAOTREGR ML
WiTH TBHD FOR FREGRNESS, WHOLE GRAIN WHEAT FLOUR,
SUGAR, BEFATTED WHEAT BERY, TOASTED WIOLE
GRAN WHEST, SESAME SEEDS, COATALSS TWU
PERTENT 08 LEGS OF SALT, CORY Smﬂ? LENERRG
LS00 4810 FYROPHDSPHATE, BARING 5004,
HORDCALGI FRTSPHATE), WALT EXTARGT, DRIED
QFDY. CCRH STARCH, SOV [ECHTRIN.

{__EONTATHS WHEAT AND SUY OREDIENTS
NLI# 06306

TOASTENS® SESAME LRACKERS
Kutrition Facts
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INEREDIERTS: EARICHED FLOAIR PAWEAT FLOUR, RAACY,
BEILED MOK, THIKKIK YORINTRATE ?‘[UM%S 3l
SIEAFLAYIN AR BRL, FUIC ALI0%, SOYOEAN Gi
YATH THIO FOR FRESKNERS, TOASTED SEGAME SEEDS,
SUGAR, TOASTEL WHOLE SRAIR YHERT, COXTAINS
TWO PERGENT DR LESS OF SALY, LEAVENIRG (SE0IUME

S50 PYRIBHOSTIIATE, BAKIAL S[}ﬂ)ﬁ, HONOLN.LIUK
PII{ISPHME YEAST), LOBH BYRUP, MART EXTRACT.

HSTAIU‘!! GORLIL, §OY LECITIIN

NI WHEAT 180 S0V TNEREDIERTS |
NLI# 04425
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OREMENTS: ERBICRED PLOVR \’Q‘HHT FLA,
NBAGIN, REDUGED IRCX, THIAMIN MONORITRATE
i‘IITWlN SiE} AIBGLAAN }unwm # F{)LIGJ%"rﬂx.

SEGETABLE DIl CANOLA, GOBH, PhLM A
SAYBEAR OILY, WWHOLE AHEAT FLANK, SUAS, SMJ
LERYENING (BAKING 5004, RONOCALEIUM
gg'ﬁs@liﬂﬂ, ESAHE SEEDS, TABAMEL COLOR,
¥ LT

RS VAT T HEGENTS
N Li# 85395

TOWN HOUSE® CRACKERS
Nutrition Facls
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SGREDIERTS: ERMICHED FLOUA PYHEAT FLOUH,
HEAGHE, RELUCED IRDR, THIBKMIN SONORTHATE
FHTANIN 31, RIBOFLAVE IVITAMIR B@g FOLIC
A1), SOYREAN (HIL WITH TBHD PR FRERHNESS.
FUGGH, LOKTANS TWO SERTENT (7 LESS 9F LT,
L EAVERI KB $S0DINS RCIL FYROPROSPEATE,
BARING SCOA, MANDCALGILE: PHOSEHATE) CORY
SYAUF, Hii FAECTEE CORN BYRLIF, CORNSTARTH,
S0 LEGATHIR,

{ EIJNIMNS WHEAT 700 §O7 INGREGIENTS |

NLI# 06090

ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NJACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE [VITAMIN B1],
RIBOFLAVIN [VITAMIN B2], FOLIC ACID), SOYBEAN OIL WITH TBHQ FOR FRESHNESS, TOASTED SESAME
SEEDS, SUGAR, TOASTED WHOLE GRAIN WHEAT, CONTAINS TWO PERCENT OR LESS OF SALT, LEAVENING
(SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, BAKING SODA, MONOCALCIUM PHOSPHATE, YEAST), CORN SYRUP,
MALT EXTRACT, CORNSTARCH, GARLIC, SOY LECITHIN,

Keebler® Toasteds@ Buttercrisps Crackers:
UR (WHEAT FLOUR, NIACIN

ENRICHED FL

, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE [VITAMIN B1],

CLUB® DRACKERS
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(KGREDIENTS: FHAIGHED FLOUR (REIEATS10UR,
HAN, REOUGED IRON, THIRRAR SKDMITRATE
Q‘ITAV}N BT, BEQILAVIR [HTAIH DL RILIG
I‘Iﬂ’i STBERDIL 10ITH T FORFIESREESS,
5Uﬁ R, CONTAING THD FERCENT 08 LERS OF
LT, LEAYEXING [SODIUM ACHD PYRO.
FilGSP]‘h‘lTE ARG S0ks, WOADCALEEIY
PHOSPHATE), BiGH FRUGYOS& COAN SYREP,

1 ORY SYRUP, CORNSTARER, SOT LECITHIN,

[EORTALRS WHERT AHO SOY IRGREDIENTS]
NLI# 06089

TOASTEDS® BUTTERCRISF CRACKERS
Ku%riiinn Facts
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NBQ[DIWH‘ENRIE&IEB FU}UHSKIQW FLOUR,
WAL, RECGUCED TAOK, THIAI WOkO4ETIATE

TR 31, REOFLIATY [VFRN B, FILD AR,
SOYSERY DIL WITH TEHO FOR FREGHIESS, SUSAR,
COMTAING T PERCENT I LESS OF SALT, CORN
‘thi’ ﬂfﬂif‘ﬂk 5( UAKING SO0A, SUDTUN ACID
PUAOMINSIATE, NORIGALOIN PHOSFAATEY,
8T ATAM, SALTS, RORNSTARGH,
MMTTMDLQI‘. $0Y LTLITHIH

- NLI# 04427



PYROPHOSPHATE, MONOCALCIUM PHOSPHATE), MALT EXTRACT, BUTTER (CREAM, SALT), CORNSTARCH,
ANNATTO COLOR, SOY LECITHIN.

Keebler® Club® Original Crackers:

ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED [RON, THIAMIN MONONITRATE [VITAMIN B1],
RIBOFLAVIN [VITAMIN B2], FOLIC ACID), SOYBEAN OIL WITH TBHQ FOR FRESHNESS, SUGAR, CONTAINS
TWO PERCENT OR LESS OF SALT, LEAVENING (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, BAKING SODA,
MONOCALCIUM PHOSPHATE), HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, CORN SYRUP, CORNSTARCH, SOY
LECITHIN.

Keebler® Town House® Original Crackers

ENRICHED FLOUR (WHEAT FLQUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE [VITAMIN B1],
RIBOFLAVIN [VITAMIN B2], FOLIC ACID), SOYBEAN OIL WITH TBHQ FOR FRESHNESS, SUGAR, CONTAINS
TWO PERCENT OR LESS OF SALT, LEAVENING (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, BAKING SODA,
MONOCALCIUM PHOSPHATE), CORN SYRUP, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, CORNSTARCH, SOY
LECITHIN.

Keebler® Wheat Crackers:

ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE [VITAMIN B1],
RIBOFLAVIN [VITAMIN B2], FOLIC ACID), VEGETABLE OIL (CANOLA, CORN, PALM AND/OR SOYBEAN OIL),
WHOLE WHEAT FLOUR, SUGAR, SALT, LEAVENING (BAKING SODA, MONOCALCIUM PHOSPHATE), SESAME
SEEDS, CARAMEL COLOR, SOY LECITHIN.

Allergen Information

Keebler® Toasteds® Wheat Crackers:
CONTAINS WHEAT AND SOY INGREDIENTS

Keebler® Toasteds® Sesame Crackers
CONTAINS WHEAT AND SOY INGREDIENTS

Keebler® Toasteds® Buttercrisps Crackers
CONTAINS WHEAT, MILK AND SOY INGREDIENTS.

Keebler® Club® Original Crackers:
CONTAINS WHEAT AND SOY INGREDIENTS.

Keebler® Town House® Original Crackers
CONTAINS WHEAT AND SOY INGREDIENTS.

Keebler® Wheat Crackers:
CONTAINS WHEAT AND SOY INGREDIENTS,

Dietary Exchange Per Serving

Kosher Status
Not Certified

Shelf Life

Country of Origin
Product of USA
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